
SANDRIPHEIA HOPPANLEGG

KRETSRENN

K-punkt 5
Rennansvarlig: Øystein Bukkholm

Meter Renn dato: 09.01.2011
verdi

1. Omgang Sum 2. Omgang Sum Poeng
Startnr Navn Klubb Klasse K-Punkt Lengde LP D1 D2 D3 1.Omg. Lengde LP D1 D2 D3 2.Omg. Totalt

55 Karoline Lauvsland Øvrebø IL 07-J K-05 3,5  3,5 3,5  3,5  7,0 
56 Lene Nylund Songedal Vegårdshei 08-J K-05 4,0  4,0 4,0  4,0  8,0 
57 Rune Smeland Vegårdshei 10-G K-05 5,5  5,5 6,0  6,0  11,5 
59 Kevin Eidet Rivera Otra IL og Fragglene Hoppteam 09-G K-05 4,5  4,5 4,5  4,5  9,0 



SANDRIPHEIA HOPPANLEGG

KRETSRENN

K-punkt 20
Rennansvarlig: Øystein Bukkholm

Meter 4,8 Renn dato: 21.03.2010
verdi

1. Omgang Sum 2. Omgang Sum Poeng
Startnr Navn Klubb Klasse K-Punkt Lengde LP D1 D2 D3 1.Omg. Lengde LP D1 D2 D3 2.Omg. Totalt

36 Mathilde Bjerland Øvrebø IL 09-J K-20 9,0  7,2 5,0 6,0 7,0  25,2 8,0  2,4 7,0 7,5 8,0  24,9  50,1 
37 Magnus Flåta Gjerstad IL 09-G K-20 11,0  16,8 13,0 13,0 13,0  55,8 13,5  28,8 11,0 12,0 12,0  63,8  119,6 
38 Jarle Nylund Songedal Vegårdshei 10-G K-20 14,0  31,2 14,0 14,0 14,0  73,2 15,5  38,4 15,0 15,5 16,0  84,9  158,1 
39 Andrea Blesvik Gjerstad IL 11-J K-20 13,0  26,4 14,0 14,5 15,0  69,9 14,0  31,2 14,0 14,0 14,0  73,2  143,1 
40 Fredrik Torjus Olsen Oddersjaa SSK 11-G K-20 12,5  24,0 13,5 14,0 15,0  66,5 13,5  28,8 14,0 14,5 15,0  72,3  138,8 
41 Jonatan Lauvsland Øvrebø IL 11-G K-20 17,0  45,6 15,0 16,0 16,0  92,6 17,5  48,0 14,0 15,0 16,0  93,0  185,6 
42 Mathias Bjerland Øvrebø IL 11-G K-20 12,5  24,0 14,0 14,0 14,5  66,5 13,5  28,8 14,0 14,5 14,5  71,8  138,3 
43 Mikal Bjerland Øvrebø IL 11-G K-20 13,0  26,4 7,5 8,0 8,0  49,9 15,0  36,0 10,0 11,0 11,0  68,0  117,9 
44 Sindre Åsen Framsteg 12-G K-20 14,0  31,2 15,0 15,5 16,0  77,7 15,0  36,0 15,5 15,5 16,0  83,0  160,7 
45 Erland Strømme Oddersjaa SSK 12-G K-20 16,0  40,8 15,0 15,0 15,0  85,8 16,5  43,2 15,0 15,0 14,5  87,7  173,5 
48 Arnold Gulliksen Kvinesdal IL 15-G K-20 14,0  31,2 14,0 14,0 15,0  74,2 14,0  31,2 12,0 14,0 15,0  72,2  146,4 
50 Scott Bunting Oddersjaa SSK 16-G K-20 13,5  28,8 13,5 13,5 14,0  69,8 15,0  36,0 13,0 13,5 14,0  76,5  146,3 



SANDRIPHEIA HOPPANLEGG

KRETSRENN

K-punkt 40
Rennansvarlig: Øystein Bukkholm

Meter 3,2 Renn dato: 21.03.2010
verdi

1. Omgang Sum 2. Omgang Sum Poeng
Startnr Navn Klubb Klasse K-Punkt Lengde LP D1 D2 D3 1.Omg. Lengde LP D1 D2 D3 2.Omg. Totalt

80 Tom Kristian Omland Kvinesdal IL Rekrutt D K-40 27,5  20,0 14,0 14,5 14,5  63,0 28,0  21,6 14,5 15,0 15,5  66,6  129,6 
               



SANDRIPHEIA HOPPANLEGG

KRETSRENN

K-punkt 60

Meter 2,4 Renn dato: 09.01.2011
verdi

1. Omgang Sum 2. Omgang Sum Poeng
Startnr Navn Klubb Klasse K-Punkt Lengde LP D1 D2 D3 1.Omg. Lengde LP D1 D2 D3 2.Omg. Totalt

18 Susanne Ramsland Øyestad IF  Veter. Kvinner K-60 41,5  15,6 14,5 14,5 14,0  58,6 39,0  9,6 9,0 9,5 9,5  37,6  96,2 

30 Espen Wigemyr Oddersjaa SSK Junior K-60 61,0  62,4 17,0 17,0 17,0  113,4 61,5  63,6 13,5 14,0 14,0  105,1  218,5 

24 Sondre Vestøl Bråtane Songe Skiklubb Rekrutt AB K-60 66,0  74,4 17,0 17,5 17,5  126,4 64,0  69,6 17,0 17,0 17,0  120,6  247,0 
25 Henning Stea Songe Skiklubb Rekrutt AB K-60 65,0  72,0 16,0 16,0 16,0  120,0 65,5  73,2 12,5 12,5 13,0  111,2  231,2 
26 Sondre Håland Øyestad IF Rekrutt AB K-60 60,0  60,0 16,5 17,0 17,0  110,5 55,0  48,0 14,0 14,0 14,0  90,0  200,5 

23 Bendik Hulløen Oddersjaa SSK Rekrutt C K-60 57,0  52,8 16,5 17,0 18,0  104,3 56,0  50,4 16,5 17,0 17,0  100,9  205,2 
22 Håvard Smeland Vegårdshei Rekrutt C K-60 51,0  38,4 14,5 15,0 16,0  83,9 50,0  36,0 15,0 15,0 15,0  81,0  164,9 
20 Alexander Løvdal Songe Skiklubb Rekrutt C K-60 50,5  37,2 15,5 15,0 15,0  82,7 49,5  34,8 13,5 13,5 13,5  75,3  158,0 
21 Markus Bukkholm Oddersjaa SSK Rekrutt C K-60 47,5  30,0 15,0 14,5 15,0  74,5 47,0  28,8 14,0 14,5 15,0  72,3  146,8 

34 Jon Egon Sørbø Gjerstad IL Senior K-60 61,0  62,4 17,5 17,5 17,5  114,9 60,0  60,0 17,0 17,0 17,5  111,5  226,4 
35 Olav Haugen Hasdal Gjerstad IL Senior K-60 59,5  58,8 16,0 16,0 16,0  106,8 62,0  64,8 16,5 16,5 16,5  114,3  221,1 
33 Odd Atle Gundersen Oddersjaa SSK Senior K-60 64,5  70,8 9,0 10,0 10,0  99,8 60,0  60,0 16,0 16,0 14,0  106,0  205,8 
31 Vegard Omdal Bedrift Senior K-60 28,0  -16,8 11,0 12,0 12,0  18,2 25,0  -24,0 11,5 12,0 11,0  10,5  28,7 

               
13 Asbjørn Iveland Bedrift, Norner AS V31-50 K-60 52,5  42,0 14,0 14,5 15,0  85,5 52,5  42,0 13,0 13,5 13,5  82,0  167,5 
11 Glenn Qvam Håkonsen Otra IL og Fragglene Hoppteam V31-50 K-60 50,0  36,0 13,5 13,5 14,0  77,0 50,0  36,0 14,0 14,0 14,5  78,5  155,5 
12 Carl Caspar Strømme Oddersjaa SSK V31-50 K-60 46,5  27,6 14,0 15,0 15,0  71,6 48,0  31,2 14,0 14,0 14,0  73,2  144,8 

            
6 Torfinn Iveland Øvrebø IL V51 - K-60 57,5  54,0 14,5 14,5 15,0  98,0 54,0  45,6 15,0 15,5 16,5  92,6  190,6 
4 Oddvar Iveland Øvrebø IL V51 - K-60 56,0  50,4 14,0 14,5 15,0  93,9 53,0  43,2 8,0 8,0 8,0  67,2  161,1 
3 Ingebrigt Sørbø Gjerstad IL V51 - K-60 49,0  33,6 13,5 15,0 15,0  77,1 47,5  30,0 15,5 14,0 15,0  74,5  151,6 
1 Steinar Møvik Oddersjaa SSK V51 - K-60 48,5  32,4 14,5 14,5 14,0  75,4 47,0  28,8 14,0 14,0 14,0  70,8  146,2 
2 Pål Haaheim Froland IL V51 - K-60 46,0  26,4 14,0 14,0 14,0  68,4 46,0  26,4 13,5 14,0 14,5  68,4  136,8 
5 Per Espen Andersen Øyestad IF V51 - K-60 44,0  21,6 7,5 8,0 8,0  45,1 47,0  28,8 13,5 14,0 14,0  70,3  115,4 

               
               



Startavgift SANDRIP 9.jan 2011

Påmeldt Startnr Navn Klubb Klasse K-Punkt
x 1 Steinar Møvik Oddersjaa SSK V51 - K-60
x 2 Pål Haaheim Froland IL V51 - K-60
x 3 Ingebrigt Sørbø Gjerstad IL V51 - K-60
x 4 Oddvar Iveland Øvrebø IL V51 - K-60
x 5 Per Espen Andersen Øyestad IF V51 - K-60
x 6 Torfinn Iveland Øvrebø IL V51 - K-60
x 10 Jon Terje Hegghaug Otra IL og Fragglene Hoppteam V31-50 K-60
x 11 Glenn Qvam Håkonsen Otra IL og Fragglene Hoppteam V31-50 K-60
x 12 Carl Caspar Strømme Oddersjaa SSK V31-50 K-60
x 13 Asbjørn Iveland Bedrift, Norner AS V31-50 K-60
x 18 Susanne Ramsland Øyestad IF  Veter. Kvinner K-60
x 20 Alexander Løvdal Songe Skiklubb Rekrutt C K-60
x 21 Markus Bukkholm Oddersjaa SSK Rekrutt C K-60
x 22 Håvard Smeland Vegårdshei Rekrutt C K-60
x 23 Bendik Hulløen Oddersjaa SSK Rekrutt C K-60
x 24 Sondre Vestøl Bråtane Songe Skiklubb Rekrutt AB K-60
x 25 Henning Stea Songe Skiklubb Rekrutt AB K-60
x 26 Sondre Håland Øyestad IF Rekrutt AB K-60
x 30 Espen Wigemyr Oddersjaa SSK Junior K-60
x 31 Vegard Omdal Bedrift Senior K-60
x 32 Anders Birkenes Bedrift Senior K-60
x 33 Odd Atle Gundersen Oddersjaa SSK Senior K-60
x 34 Jon Egon Sørbø Gjerstad IL Senior K-60
x 35 Olav Haugen Hasdal Gjerstad IL Senior K-60
x 36 Mathilde Bjerland Øvrebø IL 09-J K-20
x 37 Magnus Flåta Gjerstad IL 09-G K-20
x 38 Jarle Nylund Songedal Vegårdshei 10-G K-20
x 39 Andrea Blesvik Gjerstad IL 11-J K-20
x 40 Fredrik Torjus Olsen Oddersjaa SSK 11-G K-20
x 41 Jonatan Lauvsland Øvrebø IL 11-G K-20
x 42 Mathias Bjerland Øvrebø IL 11-G K-20
x 43 Mikal Bjerland Øvrebø IL 11-G K-20



x 44 Sindre Åsen Framsteg 12-G K-20
x 45 Erland Strømme Oddersjaa SSK 12-G K-20
x 48 Arnold Gulliksen Kvinesdal IL 15-G K-20
x 50 Scott Bunting Oddersjaa SSK 16-G K-20
x 55 Karoline Lauvsland Øvrebø IL 07-J K-05
x 56 Lene Nylund Songedal Vegårdshei 08-J K-05
x 58 Zein Henry Otra IL og Fragglene Hoppteam 09-G K-05
x 59 Kevin Eidet Rivera Otra IL og Fragglene Hoppteam 09-G K-05
x 57 Rune Smeland Vegårdshei 10-G K-05
x 80 Tom Kristian Omland Kvinesdal IL Rekrutt D K-40

SUM STARTKONTIGENT

ODDERSJAA SSK
HOPPGRUPPA
PB 315
4665 KRISTIANSAND

Kontonr: 3000.19.94979
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